6 февраля 2019 № 02/06-07

Вниманию гостей и посетителей

Центра Спорта «ЭВОЛЮЦИЯ»

Настоящим уведомляем Вас о том, что Центр Спорта «Эволюция»                                (ООО

«НЦПиДПиРИ») ведет свою хозяйственную деятельность в строгом соответствии с действующим

законодательством Российской Федерации. В частности, в вопросах предоставления гостиничных

услуг, сотрудники Центра Спорта «Эволюция» руководствуются Правилами предоставления

гостиничных услуг в Российской Федерации, которые утверждены Постановлением Правительства

РФ № 1085 от 09.10.2015 г.

В п. 19 Правил предоставления гостиничных услуг в Российской Федерации приведен

исчерпывающий перечень документов, предъявление которых потребителем допускается при

заключении договора на оказание гостиничных услуг (заселение). Таким образом, заселение в

Центр Спорта Эволюция осуществляется при предъявлении потребителем одного из следующих

документов:

- паспорта гражданина Российской Федерации, удостоверяющего личность гражданина

Российской Федерации на территории Российской Федерации;

- паспорта гражданина СССР, удостоверяющего личность гражданина Российской

Федерации, до замены его в установленный срок на паспорт гражданина Российской Федерации;

- свидетельства о рождении - для лица, не достигшего 14-летнего возраста;

- паспорта, удостоверяющего личность гражданина Российской Федерации за пределами

Российской Федерации, - для лица, постоянно проживающего за пределами Российской Федерации;

- паспорта иностранного гражданина либо иного документа, установленного федеральным

законом или признанного в соответствии с международным договором Российской Федерации в

качестве документа, удостоверяющего личность иностранного гражданина;

- документа, выданного иностранным государством и признанного в соответствии с

международным договором Российской Федерации в качестве документа, удостоверяющего

личность лица без гражданства;

            - информированное добровольное согласие на медицинское вмешательство;

               - письменное согласие Родителя (законного представителя) на сопровождение

несовершеннолетнего  ребенка (до 18 лет).

 В связи с обстоятельствами, изложенными выше, в целях предупреждения недоразумений

между гостями Центра Спорта «Эволюция» и администрацией, в ходе нашего сотрудничества,

совершеннолетние Гости Центра Спорта «Эволюция», являющиеся гражданами РФ,

заселяются исключительно по паспорту гражданина РФ. Заселение по паспорту гражданина

РФ удостоверяющего личность гражданина Российской Федерации за пределами Российской

Федерации («загран.паспорту») производится не будет.
Настоящую информацию просим довести до сведения лиц, направляемых в ЦС «Эволюция».

С уважением,

Администрация ООО «НЦП и ДП и РИ»